Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 601/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício

ao Executivo solicitando serviço de recapeamento asfáltico na via conhecida

como Estrada de Barra Longa, bairro Rasa, em caráter de urgência.

A via foi danificada devido às fortes chuvas e se encontra com muitas erosões

e buracos, necessitando portanto, de reparos.

Ponte Nova, 3 de julho de 2020.

André Pessata Nascimento - PODEMOS